Cōmuniter tene tur q eadem ē hī storia quāuis lucas et Matheus nō faciūt mentionem nisi de vno demoniaco qui erat famosior

Addat ambo qā fit reuictus ad narrationem **Matth**

Monotesseron sine

Erat. **M.** autem non longe ab eis grex porcorum multorum circa. **R.** morti-
 tem pascentes in agris in monte. **L.** Demones. **M.** autem rogabant illum
 dicentes Si effcis nos hinc mitte nos in gregem porcorum ut in eos
 introeamus ut. **L.** pmitteret eis in illos ingredi. et permisit illis. **Et**
 concessit. **M.** eis statim ihesus. **Et** ait. **M.** illis ihesus. **Ite** At illi cre-
 tes abierunt. **R.** introierunt in porcos. **Et**. **M.** ecce magno impe-
 tu abiit totus grex per preceptum. **L.** in stagnum. **Et**. **R.** precipita-
 tus est in mare ad duo milia et suffocati. **L.** sunt in mari. **Et**. **M.**
 mortui sunt in aquis. **Quod**. **L.** ut viderunt factum pastores. **M.**
 qui. **R.** pascebant. **L.** eos fugerunt. **M. R. L.** et venientes nuncia-
 uerunt. **M. L.** in ciuitate. **R.** et in agros et in villas. **L.** hec omnia. **M.**
 et de his qui demonia habuerant. **Et** ecce tota ciuitas erexit obuiam
 ihesu. **Exierunt**. **L.** autem videre quod factum est et conuerterunt ad ihesum. **Et**. **R.**
 videt illum qui a demonio verabatur a quo. **L.** demonia exierunt se-
 dentem. **R. L.** ad pedes. **L.** eius vestitum. **R.** et sane mentis et timuerunt
 recusauerunt. **L.** autem illis et hi qui viderant quod sanus factus esset a
 legione et de porcis. **R.** **Et** viso. **M.** eo rogauerunt. **L. M. R.** eum
 omnis multitudo regionis gerazeno. **Ut**. **M.** transiret. **R.** a finibus
 eorum. **L.** descenderet ab ipsis quia magno timore tenebant. **Ipsus** autem
 ascendens in nauim reuersus est. **Et** quibus. **L. R.** ascendet nauim cepit il-
 lum deprecari qui a demonio verabatur fuerat ut esset cum illo. **Ihs** autem
 non admisit eum sed ait illi. **Ite** et redi in domum tuam ad tuos et nuncia
 illis quanta tibi dominus fecerit et misertus. **R.** sit tui. **Et**. **L.** abiit per
 vniuersam ciuitatem. **Et**. **R.** cepit. **L.** predicare in decapoli. **R.** quanta sibi
 fecisset ihesus. **Et**. **R.** omnes mirabantur. **Et** cum ascendisset ihesus in nauim
 et rursum trans fretum conuenit turba multa ad eum et erat circa mare
 factum. **L.** est autem cum redisset ihesus trans fretum excepit illum turba. **Erant**
 enim omnes expectantes eum.

De paralitico sanato. M. ix. R. ij. L. v. Ca. xxxvij.

Et. **M.** ascendens in nauicula trans fretum et venit in ciui-
 tate suam et ite. **R.** intrauit in capharnaum post dies octo
 factum. **L.** est autem vna die et ipse sedebat docens et. **R.** auditum
 est quod in domo esset et conuerterunt multi ita ut non caperent neque ad ian-
 uam et loquebatur eis verbum. **Et** erant pharisei sedentes et legis do-
 ctores qui venerant ex omni castello galilee et iudee et iherusalem. **Et** vir-
 tus domini erat ad sanandum eos. **Et**. **M.** ecce offerebant paraliticum
 iacentem in lecto qui. **R.** a quatuor portabatur. **Et**. **L.** querebant
 eum inferre et ponere ante eum et non inuenientes qua parte eum
 inferreret pro turba. **Descenderunt** super tectum et. **R.** nudauerunt tectum
 ubi erat et patefacientes submiserunt. **L. R.** eum in lecto in medium ante

Item est hic sta-
 gnium et mare

Marginal notes on the right page, including the text: "65. Dicitur M. R. et sic lo-..."

Ihs **U**idēs. **M. R.** at ihs fidē illoz dixit palitico fili hō. **L. M.** ofi de remittūtur. **L. M. R.** tibi pccā tua **Et. L.** ceperūt cogitare scribe et pharisei dicētes intra se. **M. Quis. L.** est hic qui loquit blasphemias. **M. R.** q̄s pōt dimittere pccā nisi solus de? **Et** aut cognouit ihs in spū. **R. scō** cogitatioes. **L. M. eoz Rñdēs. L.** dixit ad illos **Et. L. M. R.** q̄d cogitatis mala. **M. in** cordibus v̄s? **Quid** est facili? dicere palitico. **R.** dimitunt tibi pccā tua. **An** dicere surge tolle grabatū. **R.** tuū et ābula. **Et** at sciatis qm̄ fili? homis habz ptātem in fra dimitteōi pccā. **Et** palitico **Tibi. L. R.** dico surge tolle lectū tuū et vade in domū tuā **Et. L.** cōfestim corā illis surgēs tulit lectū suū in quo iacebat et abijt in domum suā **Et** stupor ap̄phendit oēs et magnificabāt deū et glificauerunt. **M.** qui dedit ptātem talē homibus et. **L.** repleti sunt timore magno dicētes qz vidimus mirabilia et. **R.** nunq̄ sic vidimus **De Cōiuiuo in domo mathet. M. ix. R. ij. L. v.** **Ca. xxxij.**

Ecit **L.** aut ei dulusū magnū leui in domo sua et. **M. sc̄m R.** est discūbente eo in domo sua ecce multi publicani et pccōres veniētes discūbebāt cū ihs et discipulis ei? **Erāt R.** eni multi qui seq̄bant eū **Et. M.** vidētes pharisei. **R. q̄** scribe qz māducaret cū publicanis q̄ pccōrib? murmurabāt. **L.** dicētes ad discipulos ei? **Quare. R. M.** cū publicanis q̄ pccōrib? māducatz bibit **R.** magr̄ v̄ et. **L.** vos māducatis et bibitis? **Et** rñdēs ihs ait illis **Id. L.** egent. **R. M.** qui sani sūt medico sed qui male h̄nt **Estes. M.** aut discite qd est qz miām volo et nō sacrificiū **Id. M. eni. R.** veni vocare iustos h̄ pccōres ad p̄niam. **L. Et. R.** erāt discipuli tobis et pharisei ieiunātes **Tūc. M.** accesserūt ad eū dicētes **Quare** nos et pharisei ieiunam? frequenē et. **L.** obsecratioez faciūt discipuli tobis s̄str et pharisei eoz. tui aut edūt et bibūt et nō. **M.** ieiunāt. **R. Et. M.** ait illis ihs **Nūq̄d** p̄nt filij sponsi et nuptiarū. **R.** q̄d cū illis est sp̄s ieiunare q̄ lugere? **M. R.** **Quanto. L. M. R.** tpe h̄nt secū sponsū nō p̄nt ieiunare **Veniēt** at dies qm̄ auferet ab eis sp̄s et tūc ieiunabūt in dieb? illis **Dicebat L.** aut et s̄strudinē ad illos **Quia** nemo cōmissurā a vestimento nouo mittit in vestimentū vetus. **Nemo. R.** eni assumentū panni rudis assuit vestim̄to veti **Alioq̄n** affert supplemētū nouū a veti **Tollit. M.** eni plenitudinē ei? a vestim̄to noui **L.** rūpit et peior **M.** et maior. **R.** scissura fit et. **L.** veti nō ouent cōmissura a nouo neqz. **M.** mittūt vinū nouū in vtres vetēs **Alioq̄n** rūpunt vtres et vinū effūdet qz vtres pereūt **Sz** vinū nouū in vtres novos mittūt et. **R.** mitti debz mittēdū. **L. ē.** vt vtraqz ouentur. **M. Et**